
IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2021

 

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 03 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/06/diario-oficial/3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6.pdf

Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

1



LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 028/2021

Registro de preços para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, mecânica e elétrica em 
veículos automotores, equipamentos de ar condicionado automotivo, equipamentos em gerais 
(metalomecânica), serviços de lanternagem em geral e pintura, com fornecimento de mão de obra exclusiva, 
materiais de consumo, ferramentas e reposição de peças (genuínas do veículo ou originais de fábrica, ou de 
acordo com cada caso, peças do mercado paralelo) por conta exclusiva da contratada, bem como assistência e 
socorro mecânico 24h (vinte e quatro horas) para os veículos que compõe a frota da Prefeitura Municipal de 
Iúna – ES e do Fundo Municipal de Saúde de Iúna

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº 
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 17 de junho de 
2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, 
Iúna - ES, licitação nº 028/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para 
Registro de preços para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, mecânica e elétrica em 
veículos automotores, equipamentos de ar condicionado automotivo, equipamentos em gerais 
(metalomecânica), serviços de lanternagem em geral e pintura, com fornecimento de mão de obra exclusiva, 
materiais de consumo, ferramentas e reposição de peças (genuínas do veículo ou originais de fábrica, ou de 
acordo com cada caso, peças do mercado paralelo) por conta exclusiva da contratada, bem como assistência e 
socorro mecânico 24h (vinte e quatro horas) para os veículos que compõe a frota da Prefeitura Municipal de 
Iúna – ES e do Fundo Municipal de Saúde de Iúna, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura 
das propostas às 09h. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0020. O edital e seus anexos estão disponíveis no 
site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: 
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 01 de junho de 2021.
 

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1537.html

Código de autenticação: f6942a3b1007003953930b56e251a6054VVC5WsCybFMZRC

04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

2



ARQUIVO

Secretaria de Educação, Cultura e Esporte

CT 076/2021 Yara

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO EM CARÁTER 
EMERGENCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO PARA O 

INÍCIO DO ANO LETIVO DE 2021 CONFORME SOLICITADO NO PLANO DE RETORNO ÀS AULAS 
PRESENCIAIS

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 03 de Junho de 2021

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1538.html

Código de autenticação: 5a7efffcc0bc9a2992fdcb09be1ce41boaLRjvsxTqedodn

Segue a íntegra do arquivo em 16 páginas.

04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

3



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

4



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

5



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

6



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

7



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

8



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

9



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

10



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

11



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

12



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

13



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

14



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

15



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

16



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

17



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

18



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

19



04.06.2021 EDIÇÃO Nº 247

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 3eb3598ecf2b036063560a22447a0bdbhBA6b2MhxIPgcA6

20


